TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8134/2025 - Quinta-feira, 7 de Agosto de 2025

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
MEDALHA DE BONS SERVIÇOS DE 2025

EDITAL Nº 003/2025-SGP/TJPA, DE  06 DE AGOSTO DE 2025.

A Ilma. Sra. HELLEN MIRANDA BRANCALHÃO, Secretária de Gestão de Pessoas do
Tribunal de Justiça do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que
dispõem o Resolução nº 026/2021 e a Portaria nº 3632/2025;

RESOLVE tornar público o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO do
Procedimento de Apuração com vistas à concessão da MEDALHA DE BONS SERVIÇOS
aos(as) servidores(as) do Poder Judiciário do Estado do Pará.

1. O resultado provisório observa os critérios de classificação, desempate,
impedimentos e distribuição de medalhas constantes dos itens 2 e 3 e do Anexo I do
Edital nº 001/2025-SGP/TJPA.

2. Os (As) servidores(as) terão o prazo de 03 (três) dias úteis, contados da publicação do
resultado provisório, para apresentar, exclusivamente por meio de SEI, impugnação ao
resultado dirigido à Secretaria de Gestão de Pessoas.

3. Todos os recursos deverão ser instruídos com a indicação dos itens impugnados,
motivação objetiva da impugnação e documentação comprobatória das alegações.

4. As decisões sobre os recursos serão publicadas no Diário de Justiça Eletrônico e no
portal interno do Poder Judiciário do Estado do Pará no link
https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/Gestao-de-Pessoas-na-Palma-da-
Mao/1520294-medalha-bons-servicos.xhtml..

5. A relação de todos(as) os(as) servidores(as) que preencheram os requisitos para
concessão da medalha, mas não classificados no quantitativo definido no Anexo I, ficará
disponível no link https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/Gestao-de-Pessoas-
na-Palma-da-Mao/1520294-medalha-bons-servicos.xhtml.

Belém (Pa), 06 de agosto de 2025.

HELLEN MIRANDA BRANCALHÃO
Secretária de Gestão de Pessoas

https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/Gestao-de-Pessoas-na-Palma-da-Mao/1520294-medalha-bons-servicos.xhtml
https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/Gestao-de-Pessoas-na-Palma-da-Mao/1520294-medalha-bons-servicos.xhtml
https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/Gestao-de-Pessoas-na-Palma-da-Mao/1520294-medalha-bons-servicos.xhtml
https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/Gestao-de-Pessoas-na-Palma-da-Mao/1520294-medalha-bons-servicos.xhtml

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8134/2025 - Quinta-feira, 7 de Agosto de 2025

ANEXO ÚNICO

Servidores(as) classificados para Medalha de Bons Serviços

CATEGORIA: 30 (TRINTA) ANOS DE SERVIÇO

N. Matrícula Nome Lotação

1 12653 SELMA TUJI DE CASTRO Divisão Financeira

2 9580
LUIZ REGINALDO DE
OLIVEIRA E SILVA

Núcleo de Justiça 4.0 - Grupo de
Assessoramento e Suporte (GAS) do 1º Grau

3 17574
NORBERTO
BERNARDINO DA SILVA

Central de Mandados da Comarca de Moju

4 10782
AUGUSTO CARLOS
ALVES DOS REIS

Secretaria do Fórum  da Comarca de Ourém

5 78
HELENO HUMBERTO
PADILHA

Central de Mandados do 2º Grau

6 18058
RUI COSTA DE
OLIVEIRA

Central de Mandados da Comarca de Marabá

7 19097
ANA PAULA FADUL DE
SOUZA VASCONCELOS
AFFONSO

Unidade de Processamento Judicial (UPJ) - 1ª a
7ª Vara de Família da Comarca da Capital

8 11495
IDERALDO BELLINI
GOMES DE OLIVEIRA

Serviço de Correspondências do Fórum
Criminal da Capital

9 7510
ANTONIO MARIA
ZACARIAS DE OLIVEIRA

Central de Mandados da Comarca de Bragança

10 14737
FRANCISCO LUDUVICO
DA COSTA

Secretaria do Fórum  da Comarca de Mãe do
Rio

11 14443
JOAO DE DEUS
RODRIGUES LOBATO

Secretaria do Fórum  da Comarca de São
Sebastiao da Boa Vista

12 13846
ADONIS DOS REIS
CUNHA

Central de Mandados da Comarca de Primavera

13 13986
SERGIO PAULO DE
ASSIS CARDOSO

Central de Mandados da Comarca de Oeiras do
Pará

14 15199
DERCINA PEREIRA
SALGADO

Protocolo e Distribuição da Comarca de
Conceição do Araguaia

15 14702
EDUARDO AUGUSTO
CRUZ VALE

Central de Mandados da Comarca de
Ananindeua

16 3816
CARLOS JOSE MATOS
PAMPHILIO

Central de Mandados da Comarca de Chaves

17 4537
ELIZABETE REBOUCAS
BARBOSA

Vara Única da Comarca de Jacundá

18 4103
RONALDO DO
SOCORRO LEAO
NAZARE

Serviço da Guarda Judiciária

19 20680
JOAO MENDES
GEMAQUE NETO

Serviço da Guarda Judiciária

20 20699
IVANILDO CARDOSO
QUARESMA

Serviço da Guarda Judiciária

21 20710
RODOLFO HENRIQUE
PADILHA

Serviço da Guarda Judiciária

22 20729
LUIZ CARLOS DA SILVA
OLIVEIRA

Serviço da Guarda Judiciária

23 20737
ARINALDO BRUNO
ARAUJO MONTEIRO

Serviço da Guarda Judiciária

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8134/2025 - Quinta-feira, 7 de Agosto de 2025

24 20745
GERSON COSTA
CORDOVIL

Serviço da Guarda Judiciária

25 20567
PAULO EURIDES DOS
SANTOS LOBATO

Central de Mandados da Comarca de Redenção

26 20770
ALDO JOSE FERREIRA
RISUENHO

Serviço da Guarda Judiciária

27 20850
NELSON NORONHA
TAVARES

Central de Mandados do Fórum  Cível

28 23213 SILVANO LOPES ROCHA
Central de Mandados da Comarca de São João

do Araguaia

29 23493 INA PINHEIRO MENDES 1º CEJUSC de Tucuruí

CATEGORIA: 20 (TRINTA) ANOS DE SERVIÇO

N. Matricula Nome Lotação

1 179167 LEA RAMOS DA SILVA Unidade Local de Arrecadação - Marituba

2 9032
MARIA GORETH SILVA

PEREIRA
Ouvidoria Agrária

3 31151
IRISNEIDE SANTANA

DO VALE

Unidade de Processamento Judicial (UPJ) - Varas
Cíveis, Empresariais e de Fazenda de

Parauapebas

4 37338
EDSON SANTOS DE

SOUZA
Coordenadoria Militar

5 37460
LACY DE SOUZA

CORREA
Coordenadoria Militar

6 37550
WILSON DOS SANTOS

PINHEIRO
Coordenadoria Militar

7 37570
FABIO RICARDO DA
SILVA PAMPOLHA

Coordenadoria Militar

8 37600
JOCIVALDO DE

LIVRAMENTO PINTO
BRABO

Coordenadoria Militar

9 59943
MARIO TASSO RIBEIRO

SERRA JUNIOR
Serviço de Almoxarifado de Bens Móveis

10 34231
TEDY RONY LUZ

DUARTE
Central de Mandados da Comarca de

Ananindeua

11 41330
SANDRO ALEX PAIVA

NUNES
Central de Mandados do Fórum  Cível

12 41590 ALINE SERPA VIEIRA 1ª Vara do Juizado Especial Cível de Belem

13 41900
ELMA CARINA DA
COSTA CAMARGO

Central de Mandados da Comarca de Castanhal

14 45171
DANIELLE LOPES

PINHO
2ª Vara do Juizado Especial Cível de Belem

15 123056
LUIZ CARLOS

NASCIMENTO DE
SOUZA

Secretaria de Engenharia e Arquitetura

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8134/2025 - Quinta-feira, 7 de Agosto de 2025

16 46264
JEAN CELSO SILVA

ANDRADE
Central de Mandados da Comarca de

Parauapebas

17 145629 ALEX DA SILVA SALES Coordenadoria Militar

18 50059
SANSÃO DUTRA

BARROS
Coordenadoria Militar

19 155551
CLAUDIA DE FATIMA

NUNES FERREIRA
Coordenadoria dos Juizados Especiais

CATEGORIA: 10 (DEZ) ANOS DE SERVIÇO

Apoio Direto do 1° Grau -  Comarca Interior

N. Matricula Nome Lotação

1 57924
MARIA ELISIANA
FERREIRA RODRIGUES

1ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Abaetetuba

2 69396
JOSE EDILSON MELO
OLEASTRE

Vara Criminal da Comarca de Abaetetuba

3 214078
JOSE ITAMAR PEREIRA
DE MATOS JUNIOR

Gabinete da Vara Única da Comarca de Acara

4 149985
RUBERLON GUIMARAES
PANTOJA

Unidade Local de Arrecadação - Afuá

5 125041
RENATA MARIA DOS
SANTOS SHIOZAWA

Gabinete da Vara Única da Comarca de
Almeirim

6 81876
ANDREIA VIAIS
SANCHES

3ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Altamira

7 85278
JENIFFER PEREIRA DE
MELO

2ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Altamira

8 54135
EULER GOUVEIA BELEM
DE SOUSA

Vara do Juizado Especial Criminal de
Ananindeua

9 55743
RITA DE CASSIA
MARTINS SANTOS

1ª Vara de Família da Comarca de Ananindeua

10 130371
CRISTIANE SANTOS DA

COSTA CORDEIRO
Equipe Multidisciplinar da Comarca de

Barcarena

11 85782
CLAUDIA LARISSA

AZEVEDO BARBOSA
Central de Mandados da Comarca de Barcarena

12 104779
ROBERTO MAGNO REIS
NETTO

Central de Mandados da Comarca de Benevides

13 79634
ANDREA CAMPOS
MATTOS

3ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Benevides

14 103331
ALESSANDRA PINHEIRO
DA COSTA

2ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Bragança

15 105007
JONAS SIMEAO
ALFONSO MORAES

1ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Bragança

16 145076
RAFAEL CARDOSO
VILELA

Unidade Local de Arrecadação - Breu Branco

17 143421
ANA CAROLINA DE
SOUZA CARNEIRO

2ª Vara Cumulativa da Comarca de Breves

18 69388
GERSON VIEIRA DOS
SANTOS

Protocolo e Distribuição da Comarca de
Cachoeira do Arari

19 160555
CASSIO EGON

RODRIGUES ITAPARICA
Gabinete da 1ª Vara Cumulativa da Comarca de

Cametá

20 93777
RODRIGO RIBEIRO

CARNEIRO
1ª Vara Cumulativa da Comarca de Cametá

21 91049
SARA PINHEIRO
MACHADO

Gabinete da 2ª Vara Cível e Empresarial da
Comarca de Capanema

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8134/2025 - Quinta-feira, 7 de Agosto de 2025

22 112283
CARLA MAYARA
BENTES FONSECA

Unidade Regional de Arrecadação-5RJ –
Capanema

23 57398
NEIRIVALDO SANTANA
DA PAIXAO

3ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Castanhal

24 57517
SIMONE DA COSTA
PINHEIRO

1ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Castanhal

25 177148
ODAY CARIDADE
MACIEL JUNIOR

Unidade Local de Arrecadação - Chaves

26 170933

AL JARREAUX D
CESARES
VASCONCELOS DA
SILVA BARBOSA

Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Conceição do Araguaia

27 91103
RONNEY CARVALHO
DOS SANTOS

Central de Mandados da Comarca de Conceição
do Araguaia

28 110272
ADONES DE SOUSA
ANDRADE

Unidade Local de Arrecadação - Curionópolis

29 150720
MARA REGINA
RODRIGUES CANELAS

Unidade Local de Arrecadação - Curuçá

30 85898
ULIANA SALAZAR
COSTA SILVA BARROS

Unidade Local de Arrecadação - Dom Eliseu

31 144151
CHRISTIANO DE ASSIS
SILVA

Gabinete da Vara Criminal da Comarca de Dom
Eliseu

32 154679
EDSON FERREIRA
CRUZ

Unidade Local de Arrecadação - Eldorado dos
Carajás

33 151491
EDERSON ROCHA DE
ALMEIDA

Unidade Local de Arrecadação - Faro

34 179698
JURAILSON DE
AZEVEDO OLIVEIRA

Vara Única da Comarca de Faro

35 109924 MARIA JOSE DE LIMA
Unidade Local de Arrecadação - Garrafão do

Norte

36 165018
CLAUDILENE DO
SOCORRO BARBOSA
DE ARAGAO

Unidade Local de Arrecadacao - Gurupa

37 126659
JAMISSON HELK
FONSECA DE JESUS

Vara Única da Comarca de Igarapé-Açú

38 187241
ODETE FONSECA
ANTUNES

Vara Única da Comarca de Igarapé-Miri

39 114588
ERIC HOCODA
YANAGIYA

Unidade Local de Arrecadação - Inhangapi

40 191990
RAUL REAL DE
OLIVEIRA

Gabinete da Vara Única da Comarca de Irituia

41 106861
JOSINETE SOUSA
LAMARAO

1ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Itaituba

42 117927
MONICA LUZ COSTA
MANGUE

Central de Mandados da Comarca de Itaituba

43 148881
JOSE ROBERTO KARU
MUNDURUKU

Unidade Local de Arrecadação - Jacareacanga

44 59919
EDEVALDO DA LUZ
AZEVEDO

Equipe Multidisciplinar da Comarca de Marabá

45 61646
LUCILENO CARDOSO
CAVALCANTE

4ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Marabá

46 57509
JOSE AFONSO SILVA

SANTOS
Vara Criminal da Comarca de Marituba

47 55042
MILTON CESAR MELRES

DE SOUSA
Central de Mandados da Comarca de Marituba

48 108413
EUDSON DOS SANTOS
PATRICIO

Vara Única da Comarca de Melgaco

49 181803
EDVANESSA RIBEIRO
FRANCO

Vara Única da Comarca de Mocajuba

50 143693 KAREN KAROLINA Gabinete da Vara Única da Comarca de Monte

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8134/2025 - Quinta-feira, 7 de Agosto de 2025

FERREIRA ROMANO Alegre

51 143600
CINTHIA BRITO
MOREIRA

Vara Única da Comarca de Nova Timboteua

52 223832
WAGNER DE PAULA
BRABO NETO

Gabinete da Vara Criminal da Comarca de Novo
Progresso

53 186660
IARA PAULINO DOS
SANTOS

Vara Única da Comarca de Novo Repartimento

54 205575
ANTONIA GIZELE DE
JESUS

Vara Única da Comarca de Novo Repartimento

55 181030 LENILSON SOUZA LIMA Vara Única da Comarca de Pacajá

56 131741
ANGELA DO SOCORRO
VIANA DA SILVA

Unidade Local de Arrecadação - Pacajá

57 85758
VIVIANY ALMEIDA
LOUREIRO

3ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Paragominas

58 86037
RENATA MURYEL LEITE
DE LACERDA

1ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Paragominas

59 97705
ANDREA DO CARMO
MACIEL NEVES

Equipe Multidisciplinar da Comarca de
Parauapebas

60 97713
SANDRA RIBEIRO
CUNHA

Núcleo de Atendimento e Movimentacao
Processual da UPJ das Varas Criminais de

Parauapebas

61 147648
SORAYA HITOMY
RODRIGUES KYUSHIMA

Gabinete da Vara Única da Comarca de Ponta
de Pedras

62 144029
KLEZER MAURO
RIBEIRO DE ANDRADE

Vara Única da Comarca de Ponta de Pedras

63 86479
CONCEIÇÃO LOPES
MIRANDA

2ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de
Redenção

64 91031
VICTOR DE OLIVEIRA
ALMEIDA

Central de Mandados da Comarca de Redenção

65 121487
MARIA DE FATIMA
BRANDAO GUIDOLINI

Protocolo e Distribuição da Comarca de Rio
Maria

66 129976
LUCIRENE DE
ANDRADE SANTIAGO

Equipe Multidisciplinar da Comarca de Rio Maria

67 110345
SUZANA APARECIDA
BURMANN

Unidade Local de Arrecadação - Rurópolis

68 101451
SAYONARA KAREN
ALMEIDA DA SILVA

Protocolo e Distribuição da Comarca de Santa
Izabel do Para

69 156108
DANIELLE BLANCO DA
SILVA MONTEIRO

Gabinete da 1ª Vara Cível e Empresarial da
Comarca de Santa Izabel do Pará

70 34827
TATIANA COSENZA
RIZZI

Central de Mandados da Comarca de Santarém

71 62367
FRANCINALDO
FIGUEIRA BENTES

Vara de Execução Penal da Comarca de
Santarém

72 144541
WEDILA MOREIRA DE
AGUIAR

Gabinete da Vara Única da Comarca de Santo
Antonio do Tauá

73 104884
RONALDO CARDOSO
FERNANDES

Vara Única da Comarca de São Domingos do
Araguaia

74 198102
CAMILA NOBRE LIMA
MENDES

Central de Mandados da Comarca de São
Sebastião da Boa Vista

75 116254
MANOEL VARGAS
LUCINDO

Vara Única da Comarca de Tucumã

76 51160
MARIO JORGE DOS
SANTOS MENDES

Unidade Regional de Arrecadação-10RJ -
Tucuruí

77 195391
OLAVO CRAVEIRO
RODRIGUES

Central de Mandados da Comarca de Tucuruí

78 143847
JORGE ARMANDO
OLIVEIRA DO AMARAL

Central de Mandados da Comarca de Vigia

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8134/2025 - Quinta-feira, 7 de Agosto de 2025

79 92142
ANA CAROLINE
FEITOSA DA SILVA

Unidade Regional de Arrecadação-12RJ -
Xinguara

80 166260
JOSE BEZERRA VAZ
SOBRINHO

Central de Mandados da Comarca de Xinguara

Apoio Direto do 1° Grau -  Comarca de Belém
Fórum Cível - Limite de 05 Servidores(as)

N. Matricula Nome Lotação

1 54020
ERICA DO ROSARIO
DIAS JAIME COELHO

Central de Mandados do Fórum  Cível

2 55131
EDEILMA COSTA

MAFRA
Unidade de Processamento Judicial (UPJ) - 1ª a

7ª Vara de Família da Comarca da Capital

3 56707
ANGELINA MOURA DA

ROCHA
Secretaria Geral da UPJ - 7ª a 11ª Varas Cíveis e

Empresariais da Capital

4 34088 HIEDA CHAGAS E SILVA
Secretaria Geral da UPJ - 1ª a 5ª Varas Cíveis e

Empresariais da Capital

5 58726 LAERCIO LOPES PINTO
Equipe Multidisciplinar da 3ª Vara da Infância e

Juventude da Comarca de Belem

Apoio Direto do 1° Grau -  Comarca de Belém
Fórum Criminal - Limite de 05 Servidores(as)

N. Matricula Nome Lotação

1 54496
RUBIENE LINS

SANTOS DE OLIVEIRA
Central de Mandados do Fórum  Criminal

2 55441
MARILIA PIMENTEL

TORK
Vara de Execução Penal da Região

Metropolitana de Belem

3 57819
KELTON SILVA DA

SILVA
1ª Vara de Violência Doméstica e Famíliar

contra a Mulher da Comarca de Belém

4 58750
ROSANGELA DE

ANDRADE LAURIDO

Equipe Multidisciplinar da Vara de Execução das
Penas e Medidas Alternativas da Comarca de

Belém

5 61433
RENZO FREIRE

MARTIRES
Vara de Execução Penal da Região

Metropolitana de Belém

Apoio Direto do 1° Grau -  Comarca de Belém
Juizado Especial - Limite de 05 Servidores(as)

N. Matricula Nome Lotação

1 50504
MARIA JOSE PEREIRA

ANDRADE
Vara do Juizado Especial Cível de Icoaraci

2 50539
MARLA KEITH DOS

SANTOS LOPES
Vara do Juizado Especial Criminal de Icoaraci

3 58092
CHRISTIAN ANDREI
RIBEIRO MALTEZ

Vara do Juizado Especial Cível e Criminal de
Mosqueiro

4 59404
MARIA DE LOURDES

SOBRINHO DE SOUZA
FILHA

6ª Vara do Juizado Especial Cível de Belem

5 61336
GRACITONIO

SARMENTO DE CASTRO
Núcleo de Cumprimento e Audiências da UPJ

dos Juizados Especiais Criminais

Apoio Direto do 1° Grau -  Comarca de Belém
Fórum Distrital (Mosqueiro/Icoaraci) - Limite de 05 Servidores(as)

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8134/2025 - Quinta-feira, 7 de Agosto de 2025

N. Matricula Nome Lotação

1 38903
EWERTON RODRIGUES

SAAVEDRA
3ª Vara Criminal Distrital de Icoaraci

2 56685
IVAN PINHEIRO TAVARES

JUNIOR
Vara da Infãncia e Juventude Distrital de

Icoaraci

3 57010
HELEN CRISTINA DA

SILVA LUNA
Central de Mandados de Icoaraci

4 58548
GREICI DA CRUZ
VASCONCELOS

Equipe Multidisciplinar do Distrito de
Icoaraci

5 143537
PETRUS CARVALHO

FROTA E SILVA
Central de Mandados de Mosqueiro

Apoio Direto do 1° Grau -  Comarca de Belém
Demais Unidades - Limite de 05 Servidores(as)

N. Matricula Nome Lotação

1 65773
FRANCISCO AILTON VIEIRA
DE ANDRADE

Unidade Local de Arrecadação - Icoaraci

Apoio Direto do 2° Grau -  Limite de 10 Servidores(as)

N. Matricula Nome LotaçãoMentorh

1 229482
MARTHA HELENA
NEGRAO RODRIGUES
MORHY

Assessoria Jurídica da Coordenadoria de
Recursos Extraordinarios e Especiais

2 67784
ADERSON SANTOS DE
VASCONCELOS

Unidade de Processamento Judicial-UPJ das
Turmas de Direito Penal

3 68039
LEONARDO DE SOUZA
MENEZES

Secretaria da Seção de Direito Penal

4 68640 OSCAR BRITO
Unidade de Processamento Judicial (UPJ) das

Turmas de Direito Publico e de Direito Privado
do TJPA

5 70548
PATRICIA DE ALMEIDA
YOKOYAMA

CEJAI - ComisSão Estadual Judiciária de Adoção
Internacional

6 73164
REGINALDO PAIVA
VIEGAS JUNIOR

Gabinete do Des. Rômulo José Ferreira Nunes

7 75590
PEDRO PEREIRA DA
SILVA FILHO

Gabinete da Desa. Kédima Pacifico Lyra

8 83933
WILCILENE DE NAZARE
SILVA REIS

Gabinete do Des. Luiz Gonzaga da Costa Neto

9 85839 THIAGO FEIJO RIBEIRO Secretaria Judiciária

10 95974
VANIA CRISTINA
PONTES COSTA

Unidade Local de Arrecadação - Tribunal de
Justiça

Apoio Indireto (Administrativo) -  Limite de 10 Servidores(as)

N. Matricula Nome Lotação

1 53627
LUIS ANTONIO LOPES

DA SILVA
Coordenadoria Militar

2 55433
CLAUDIANA HAGE DE
OLIVEIRA MARTINS

Serviço Disciplinar da Corregedoria-Geral de
Justiça

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8134/2025 - Quinta-feira, 7 de Agosto de 2025

3 58513
LEANDRO SOARES

COSTA BORGES
Serviço de Almoxarifado de Bens Móveis

4 60640
HIANY PEREIRA DA

SILVA
Serviço Médico

5 63428
CARINA CARREIRA
TRINDADE SIMOES

Comissão para implementacao da Central
Integrada de Processo Judicial Eletronico

(CIPREJ)

6 64874
ARTHUR WATRIN DA

COSTA
Coordenadoria de Aplicações

7 65897
GISELE DE CASSIA
SOUSA FURTADO

Coordenadoria de Depósitos Judiciais

8 71030
CLAUDIA MARIA

MENEZES DE
ALCANTARA

Programa Começar de Novo

9 139564
MARIA DO SOCORRO
GONCALVES COSTA

Departamento Administrativo da Justiça Militar
do Estado

10 112798
THAIANA LOUISE

BASTOS BITENCOURT
DA SILVA

Divisão de Cursos e Programação - EJPA